別記様式第34号の2

受付印

市民税減免申請書
	受付番号

	納税義務者
	住所　　　　　　　　　 　　　　　　　　(　　区)

	宛名番号

	氏名　　　　　　　　　 　(　　年　　月　　日生)

	　　年度
	年税額(納期前7日)
	1期(　／　)
	2期(　／　)
	3期(　／　)
	4期(　／　)

	減免前の額
	(均等割額　 　円)
(所得割額　 　円)
 計　　　　 　円

円

円

円

円

	＊減免の額
＊減免後の額
＊納付状況(納付年月日)
	計円
計円
	円
円
(　／　)
	円
円
(　／　)
	円
円
(　／　)
	円
円
(　／　)

	減免を受けよう
とする事由

	家族構成
	氏名
	続柄
	摘要
	氏名
	続柄
	摘要

上記のとおり減免を申請します。
　　　　　年　　月　　日
　長門市長　様
申請者住所
氏名

	※受付者所見

	減免の根拠：長門市市税減免に関する規則第2条第1項第1号・第2号・第3号・第4号・第5号・第6号・第7号・第8号

注1　印欄は記入しないこと。
　2　税の減免を受けようとする者は、納期限前7日までにこの申請書に事由を証明する書類を添付して提出すること。
　3　関係法令等　減免　地方税法第323条及び市税条例第51条、同減免に関する規則第2条